
CONCEPTO INGRESOS EGRESOS SALDO
SALDO DEL MES  ANTERIOR 323,438.64$  

ACCION SOCIAL 350.00$              323,088.64$  

VIATICOS 6,297.00$           316,791.64$  

SERVICIOS 19,058.00$        297,733.64$  

ASPECTO DEPORTIVO Y CULTURAL 17,767.00$        279,966.64$  

INSCRIPCION 14,621.00$               294,587.64$  

MANTENIMIENTO DE EDIFICIO 6,419.96$           288,167.68$  

EQUIPO 18,188.23$        269,979.45$  

MANTENIMIENTO DE EQUIPO 5,565.00$           264,414.45$  

CUOTA DE TRANSPORTE 106,089.00$             370,503.45$  

OTROS 5,094.50$           365,408.95$  

COMBUSTIBLES 79,066.97$        286,341.98$  

MATERIAL DE OFICINA 1,438.56$           284,903.42$  

ARRENDAMIENTO DE TIENDA ESCOLAR 5,219.00$                  290,122.42$  

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022


